INDICAÇÃO Nº 1708/2013
Solicita a colocação de cobertura na CMEI São João Novo, localizado Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de cobertura na CMEI São João Novo, localizado Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de que os pais e alunos ficam expostos às condições climáticas, sendo que nos dias chuvosos a situação dessas pessoas se agrava ainda mais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2013 - 11:24:38 07726/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário